
UCHWAŁA NR LVIII/361/22 
Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Skołyszyn wotum zaufania  

 

Na podstawie art. 5a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§1 

Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Skołyszyn za 2021 rok, Rada Gminy 
postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

                                                                    
                                                                    §2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 


